



داستان مرکز استان البرز خبر داد

دستگیری مدیر کل سابق بنیاد مستضعفان البرز

«دنیای هوادار» از ریشه های عشق تاریخی اهالی «ماسوله» به سالار شهیدان گزارش می دهد

علم بندگان، آینه ۸۰۰ ساله



لطفاً کلیک کنید



فرماندار فومن تاکید کرد:

توسعه شهری با حمایت از طرح های اشتغال زایی

فرماندار کرج مطرح کرد:

کاهش ۶۵ کیلومتری مسیر سفر با بهره برداری از آزادراه تهران - شمال

مدیرعامل فرودگاه بین المللی پیام خبر داد

فرو دستگین ترین هواپیماها در فرودگاه پیام تست شد

اجناس احتکار شده در البرز وارد بازار می شود

شهردار ماسوله از تمهیدات لازم برای برگزاری آیین علم بندگان گزارش می دهد

شلوغ ترین روز ماسوله چگونه رقم خورد

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز: مشکل معارضین ملکی پروژه همت رفع شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز از رفع معارضین ملکی پروژه ادامه اتوبان همت تا کرج خبر داد. تقی رضایی در حاشیه بازدید از روند پروژه تکمیل ادامه اتوبان همت تا کرج در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: لاین شمالی تونل این اتوبان به طور تقریبی تکمیل شده و آماده است. وی ادامه داد: عمده کار در حجم باقیمانده از عملیات اجرایی این پروژه ایجاد دو ترانشه و همچنین انجام حجم بالای عملیات خاکبرداری است. مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز بیان کرد: در این مرحله از اجرای پروژه ادامه اتوبان همت حدود ۲۷۰ دستگاه ماشین آلات در حال کار هستند و به جز آزادراه تهران - شمال در هیچ پروژه راهسازی این تعداد ماشین آلات باهم به کار گرفته نشده است. کار این پروژه، تأمین نقدینگی و تزریق بودجه نیاز است که با پیگیری های استاندار و مسئولان سازمان برنامه بودجه کشور تحقق این مهم دنبال شده که در صورت تحقق تا پایان ساری جاری کار به اتمام می رسد. وی اشاره کرد: در خصوص تأمین نقدینگی پروژه ادامه اتوبان همت به دنبال بازدهی های که دکتر جهانگیری و دکتر نوبخت از این پروژه داشته اند اقدامات لازم در این خصوص پیگیری شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز عنوان کرد: معارضین ملکی پروژه به خوبی حل شده و تنها ۳ تملک باید انجام شود و در ادامه تزریق مالی، مراحل اجرایی پروژه ادامه اتوبان همت تا بهر برداری کامل پیش خواهد رفت.

استاندار البرز مطرح کرد پیشرفت ۹۰ درصدی بزرگراه همت در البرز

نحیفی با اهتمام ویژه ای روند تکمیل بزرگراه همت را دنبال می کنیم

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: ادامه بزرگراه همت در البرز اکنون با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در صورت حل برخی تنگنای مالی تا پایان سال ۹۷ زیر بار ترافیک می رود. دکتر محمدعلی نحیفی در بازدید از روند تکمیل ادامه پروژه بزرگراه همت که صبح شنبه صورت گرفت، با بیان اینکه پیشرفت ۹۰ درصدی ادامه بزرگراه همت در البرز گفت: این پروژه اهمیت زیادی برای کشور و به خصوص شهروندان البرزی دارد. وی به بازدیدهای مستمر از این پروژه اشاره کرد و افزود: نسبت به آخرین بازدید که به همراه مدیران کل مربوطه و دیگر همکاران از مراحل اجرای داشته ایم پیشرفت بالایی حاصل شده است. استاندار البرز پیشرفت کنونی پروژه وی اظهار امیدواری کرد که مشاور، پیمانکار و شرکت مجری پروژه به خوبی و جدی نداد و تنها در خصوص تزریق منابع مالی برای آن و پیشبرد سریع تر کار یکسری تنگنای مالی وجود دارد. دکتر نحیفی اضافه کرد: اقدامات لازم برای تزریق بودجه به پروژه ادامه اتوبان همت تا کرج در حال انجام است تا تأمین بخشی از این تزریق مالی که مورد نیاز است، انجام شود. وی اظهار امیدواری کرد که مشاور، پیمانکار و شرکت مجری پروژه به خوبی و

معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار: امسال هیچ واحد تولیدی به دلیل بدهی، تحت تملک بانک قرار نگرفت

معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار گفت: با توجه به پیگیری های استاندار محترم در سال ۹۷ هیچ واحد تولیدی در تملک بانک ها قرار نگرفته است و طی اقدامات صورت گرفته واحدهایی که به دلیل بدهی قبل از سال ۹۷ در تملک بانک ها بودند، سیاست گذاری و تعیین تکلیف شدند. عباد الله کامکار با بیان این مطلب در جلسه شورای بانک های استان اظهار داشت: در سال گذشته با حمایت جدی بانک مرکزی و همکاری بانک های عامل استان توانستیم رکوردی بی سابقه را ثبت کنیم و در بخش پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش و ثابت رتبه اول و در بخش نوسازی و بازسازی رتبه دوم کشوری را کسب کردیم. وی افزود: در این نشست موضوع اعتبارات از محل بند تبصره ۱۶ سال ۱۳۹۷ مدد جویان اداره بهزیستی و همچنین بررسی نحوه واگذاری واحدهای تملیکی مورد بررسی قرار گرفت. کامکار تصریح کرد: با توجه به اعتبارات ماده ۱۶، ۲۰ میلیارد تومان می بایست توسط بانک های عامل استان به افرادی که توسط اداره کل بهزیستی معرفی می گردد به عنوان وام اشتغال پرداخت گردد. در این نشست تک تک پرداختی های بانک عامل استان مورد بررسی قرار گرفت و بانک هایی که تاکنون نتوانستند در تعهد نسبت به پرداخت میزان تخصیص خود اقدام کنند باید هر چه سریع تر وام های تسهیلات مشاغل خانگی و مدد جویان را به سرانجام برسانند.

مدیرکل استاندارداستان البرز: توزیع نذورات داغ در ظروف یکبار مصرف ممنوع است

مدیرکل سازمان استاندارد استان البرز گفت: توزیع نذورات در ظروف یکبار مصرف ممنوع است و توصیه می شود نذورات داغ در ظروف یکبار مصرف توزیع نشود. فتانه شکراللهی گفت: با توجه به آغاز ماه مبارک رمضان و سوگواری سیدالشهدا (ع)، توزیع نذری ها در جامعه افزایش می یابد که این توزیع با ظروف یکبار مصرف همراه می شود. وی افزود: باید از ظروف یکبار مصرف گیاهی تخریب پذیر به شرط درج موضوع بر روی بسته بندی استفاده، همچنین لازم است برای نوشیدنی های داغ نیز از ظروف کاغذی با لایه سفید رنگ بهره گیری شود. مدیرکل استاندارد استان البرز تصریح کرد: استفاده از ظروف یکبار مصرف از جمله پروپیل و پلی استایرن تنها برای نوشیدنی و غذای سرد توصیه می شود و برای نذورات داغ نامناسب است. به گفته شکراللهی استفاده از ظروف برای نذورات داغ بسیار خطرناک است چرا که موجب می شود ترکیبات شیمیایی سمی منومرها آزاد شوند. وی در پایان با بیان اینکه استفاده از مواد بازیافتی برای تولید ظروف یکبار مصرف غیرمجاز است، خاطرنشان کرد: تولیدکنندگان موظف هستند از مواد نوا استفاده کنند.

عطر حضور شهید مدافع حرم در استان البرز پیچید پیکر اصغر الیاسی در چهارباغ به خاک سپرده شد

پیکر پاک و مطهر شهید مدافع حرم اصغر الیاسی توسط مردم شهید پرور استان البرز در منطقه چهارباغ شهرستان ساوجبلاغ به خاک سپرده شد. استان البرز صبح روز گذشته میزبان یار دیگری از قافله شهدای حرم بود. پیکر پاک و مطهر شهید اصغر الیاسی که مراسم وداع با وی شامگاه شنبه در معراج شهدای تهران برگزار شد، صبح روز یکشنبه فضای استان البرز را عطرآگین کرد. این شهید والا مقام در بخش چهارباغ توسط مردم حلق طلب و شهیدپرور استان به خاک سپرده شد. این شهدای نیروهای لشکر ۱۰ عملیاتی سیدالشهدا (ع) استان البرز بود که در دفاع از حرمین، در سوریه به قافله دوستان شهید پیوست.

